Détails de I'UVC

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

Détails du PCB

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

293mm

37mm

373mm

0.60kg
636638006130
1

389mm

208mm

318mm

3.93kg
10636638006137
6

Informations Générales

Recyclée %

BRANDS

Kensington

Porte-copies chevalet Insight Plus coloris gris

62405

Résumé

Place les documents dans une position plus confortable afin de réduire la fatigue des yeux et du cou

« Solution professionnelle pour documents verticaux

Description

Convient pour les documents volumineux allant jusque 50 pages
Se plie pour se ranger facilement
Un guide ligne grossissant permet de suivre le texte

Quatre angles possibles pour plus de flexibilité

Caractéristiques

e Couleur Gris

www.kensington.com



